



Robin Jakobsen Ejendomme ApS

Bredgade 41
5485 Skamby
CVR-nr. 38707655

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2022

Malene Fohlmann Saager Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Robin Jakobsen Ejendomme ApS

Bredgade 41

5485 Skamby

CVR-nr.: 38707655

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Robin Saager Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et overskud på 59 t.kr. mod sidste års overskud på 79 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		184.985	185.032
Af- og nedskrivninger		(34.599)	(33.263)
Driftsresultat		150.386	151.769
Andre finansielle omkostninger	1	(74.166)	(51.105)
Resultat før skat		76.220	100.664
Skat af årets resultat	2	(16.768)	(22.146)
Årets resultat		59.452	78.518
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	70.000
Overført resultat		9.452	8.518
Resultatdisponering		59.452	78.518

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.557.119	2.562.347
Materielle aktiver	3	2.557.119	2.562.347
Anlægsaktiver		2.557.119	2.562.347
Andre tilgodehavender		9.122	0
Tilgodehavender		9.122	0
Likvide beholdninger		13.257	5.289
Omsætningsaktiver		22.379	5.289
Aktiver		2.579.498	2.567.636

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		27.945	18.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	70.000
Egenkapital		127.945	138.493
Udskudt skat		26.175	23.119
Hensatte forpligtelser		26.175	23.119
Gæld til realkreditinstitutter		1.700.974	1.433.827
Anden gæld		275.456	330.233
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.976.430	1.764.060
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	161.287	138.931
Deposita		23.400	23.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.266	406.350
Skyldig skat		13.712	7.986
Anden gæld		27.283	58.297
Kortfristede gældsforpligtelser		448.948	641.964
Gældsforpligtelser		2.425.378	2.406.024
Passiver		2.579.498	2.567.636
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	18.493	70.000	138.493
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	9.452	50.000	59.452
Egenkapital ultimo	50.000	27.945	50.000	127.945

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.152	15.780
Renteomkostninger i øvrigt	60.692	34.725
Øvrige finansielle omkostninger	1.322	600
	74.166	51.105

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	13.712	7.986
Ændring af udskudt skat	3.056	14.160
	16.768	22.146

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.653.170
Tilgange	29.371
Kostpris ultimo	2.682.541
Af- og nedskrivninger primo	(90.823)
Årets afskrivninger	(34.599)
Af- og nedskrivninger ultimo	(125.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.557.119

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	106.509	86.298	1.700.974	1.270.000
Anden gæld	54.778	52.633	275.456	33.000
	161.287	138.931	1.976.430	1.303.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld nom. 1.520 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendom. Bogført værdi 2.557 t.kr.
